
2021 年 8 月 1 日 

各位 

株式会社不二家神戸 

 

「タカラブネ商品券」払戻しのお知らせ 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情より株式会社タカラブネにて発行されました「タカラブネ商品券」のご利用を 2021

年 7 月 31 日までで終了させていただきました。 

つきましては、資金決済に関する法律第 20 条第 1 項に基づき、下記の通り払戻しをさせていただきま

すので、未使用の「タカラブネ商品券」をお持ちのお客様は期間内に払戻しのお申し出をいただきます

ようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

○払戻しを行う前払式支払手段発行事業者（回収事業者）の商号 

 株式会社不二家神戸（旧株式会社スイートガーデン） 

○払戻しの対象となる前払式支払手段の種類 

「タカラブネ商品券」 

○払戻しのお申し出期間 

 2021 年 8 月 1 日から 2021 年 10 月 31 日まで(当日消印有効) 

＊上記お申し出期間内に払戻しのお申し出をいただけなかった「タカラブネ商品券」につきましては、

当該払戻し手続きから除斥されますのでご了承下さい。 

○お申し出及び払戻しの方法 

 郵送（簡易書留）でのお申し出のみとさせていただきます。つぎの 2 点をご同封ください。 

・お手持ちの「タカラブネ商品券」 

・以下の必要事項をご記載いただいた用紙（お手持ちの便宜の用紙でかまいません） 

お申し出者様のご氏名、ご住所、日中ご連絡可能なお電話番号 

お振込口座情報（銀行名、支店名、預金種目、口座番号、口座名義人（フリガナ）） 

同封される「タカラブネ商品券」の枚数 

＊「タカラブネ商品券」の金額に、ご負担頂いた郵送代金を加えた金額を銀行口座に振込にて 

払戻し致します。 

○お問い合わせ先及び郵送先 

 株式会社不二家神戸    

〒651-2271 兵庫県神戸市西区高塚台５丁目４番地１ TEL 0120-39-9060 

 （受付時間：土日祝日を除く午前 9 時 30 分から午後 5 時まで） 

○その他 

・簡易書留以外での郵送物未着、紛失等が発生した場合は、当社はその責任を負いかねますので 

ご注意ください。 

・当社は、払いもどしにあたりお客さまからご提供いただきましたお客さまの個人情報は、払い 

 もどし手続きを実施する目的に限り利用いたします。 

 

以上 


